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Kutsal Konuk

Bir sonraki buluşmamız: 
Cumartesi günü,  saat 17:00 

etkinleştirici:  Moda Asompsiyon  Kilisesi
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...

 

Gerçeğin ruhunun meskeni nedir? 

«Kutsal Ruh– size her şeyi öğretecek ve tüm 
söylediklerimi anımsatacaktır.» [Yh 14,26]



Moda İncil Buluşmaları

Break

Giriş:

Bugünkü pasajlarda Kutsal Ruh’u iş başında görüyoruz. Ruhun tezahürlerinin 
neler olduğunu, nereden geldiğini ve kutsallığını nasıl tespit edeceğimizi bir kez 
daha okuyarak hatırlayalım.

Düşünceye yönelten  sorular:

1.	 Pasaj, manevi dünyanın hangi somut özelliklerine değinmekte?

2.	 Ruhun eylemlerini tanımlamak için hangi metaforlar 
kullanılmakta?

3.	 Kutsal Ruh’un bir inananın yaşamındaki rolü nedir?

4.	 Kutsal ruh yaşamınızda neyi ve nasıl tezahür ediyor? 
 

C-p8

Paylaşım Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 

Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 
çalışmayın. 

Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 
veya şekilsel tepki vermekten kaçının.

Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 
uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.

Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 
ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan ve 
samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de burası 
olmadığını hatırlayın.

Bir  sonraki buluşmamız: 
Cumartesi günü,  saat 17:00 

etkinleştirici:  Moda Asompsiyon  Kilisesi

Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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Habercilerin  İşleri Kitabından  Sözler  [İşler  2,1-11]

¹Pentekost günü geldiğinde, hepsi bir aradaydılar. ²Bir anda, gökten 
sanki hızla esen rüzgarın sesiymiş gibi bir ses geldi, oturdukları evi 
doldurdu. ³Gözlerinin önünde ateşe benzer diller göründü. Bunlar 
dağılarak onların her biri üzerine indi. ⁴Tüm Mesih inanlıları Kut-
sal Ruh’la doldu. Ruh’un kendilerine verdiği biçimde başka dillerde 
konuşmaya başladılar.

⁵Orada dünyanın her ülkesinden gelip Yeruşalim’de yaşayan 
tanrısayar Yahudiler bulunuyordu. ⁶Gökten gelen sesin duyulması 
üzerine halk bir araya toplandı. Kendi dillerinde konuşulduğunu 
duyduklarında kulaklarına inanamadılar. ⁷Hayranlık ve şaşkınlık 
içinde soruyorlardı: “Bu konuşanların tümü Galileli değil mi? ⁸Nasıl 
oluyor da her birimiz kendi dilimizi duyuyoruz?

⁹“Partlar, Medler, Elamlılar, Mezopotamya’da yaşayanlar, Yahu-
diye’de, Kapadokya’da, Pontos’ta, Asya’da, ¹⁰Frikya’da, Pamfilya’da, 
Mısır’da, Kirine’ye yakın Libya yörelerinde oturanlar, Roma’dan 
kalkıp gelenler ¹¹–hem Yahudiler hem de Yahudiler’in inancını be-
nimseyenler–, Giritliler ve Araplar… Hepimiz bu insanların bizim 
dilimizde Tanrı’nın büyük işlerini konuştuklarını duyuyoruz!”

Aziz Yuhanna İncil’inden  Sözler  [Yh  14,15-16.23-26]

¹⁵“Eğer beni seviyorsanız, buyruklarımı tutarsınız. ¹⁶Ben de 
Baba’dan isteyeceğim. O size başka bir Tesellici verecektir. 
Öyle ki, sonsuza dek sizinle birlikte kalsın. 
²³İsa, “Beni seven sözümü tutacaktır” diye yanıtladı, 
“Babam da onu sevecek. Ve ona gelip yanında konut 
kuracağız. ²⁴Beni sevmeyen, sözlerimi tutmaz. İşittiğiniz 
söz benim değil, beni gönderen Baba’nındır. ²⁵Bunları daha 
yanınızdayken söyledim. ²⁶Baba’nın adımla göndereceği 
Tesellici –Kutsal Ruh– size her şeyi öğretecek ve tüm 
söylediklerimi anımsatacaktır.


